Tercia est p rderatio specialis distinctiois q scz erit inter corpa dānatorū z corpora brōz post resurrectionē: nēq; vtriq; distinctio attendenda est p rīe fm tres differentias.

Prima est differentia coloris.

Secūda est differentia odoris.

Tercia est differentia vigoris.

Prima est differentia coloris: qz corpa brōz fulgida clarissima atq; pulcherrima erūt. Sed corpa dānatorū obscura: deformia: turpissima atq; horribilla.

Secūda est differentia odoris: qui corpa beatorū erunt suaviter redolentia. Ubi de ipsis cātatur q erunt sicut odor balsami: sed corpa dānatorū fetidissima.

Tercia est differentia vigoris: qz corpa brōz agilia subtilia: et impassibilia erūt. S; corpa dānatorū pōderosa: grossa: z vebemētissime passibilia. De his vide q ad dispositioēs brōz corpopoz in tractatu de glia paradisi. De dispositioib; autē dānatorū vide intrac. de peccatis infernalib;. Ex dictis itaq; patz qm oēs qdē resurgemus sed no oēs immutabimur de passibilitate ad impassibilitatē.